www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br Bom Jesus-PB, em 05 de janeiro de 2024

Direção: SECOM ANO XL – BOM JESUS – PB

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitações e Contartos 06/2023 PREGÃO ELETRÔNICO 0006/2023 – EXTRATO DE CONTRATO Pág. 02

http://www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br/

2

Direção: SECOM ANO XL – BOM JESUS – PB

Licitações e Contratos

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E
DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS  GERAIS NO MUNICIPIO DE BOM JESUS–PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00006/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município
de Bom Jesus.  VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Bom Jesus e: CT Nº 00001/2024  -  J C SERVICOS ADMINISTRATIVOS,  LOCACOES
E EMPREENDIMENTOS EIRELI - R$ 878.748,00.

Denise Bandeira de Melo Barbosa Pereira

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br                                                                                              Bom Jesus-PB, em 05 de janeiro de 2024

NOTÍCIAS NA FRONTEIRA DIA 04 DE JANEIRO DE 2024

Jornal Oficial do município de Bom Jesus – PB – Fundado no dia 05 de Novembro 1985
Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 – PB

http://www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br/